
 

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 

 

UFFICIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
 

D E T E R M I N A 

 
NUMERO   17 DATA 14/02/2019 NUM. PROT. 1161 NUM.REG.GEN. 57 

 

OGGETTO: Impegno e liquidazione somma all’associazione “ Misericordia San Giuseppe di 

Letojanni” San Martino 2018 

 

 Premesso che questo presso questo Comune , nei giorni 9, 10 e 11 Novembre 2018 si è 

svolta la festa di San Martino  

 Che, per adempiere a quanto stabilito dalla Questura di Messina in merito alla richiesta del 

Piano Sanitario necessario per il servizio d’ordine, con delibera di GM. n.144 del 08/11/2018 è stata 

assegnata al Responsabile dell’Area amministrativa  la risorsa economica di € 150,00 per il servizio 

di assistenza sanitaria con ambulanza per i giorni della festa di San Martino;  

 Considerato che l’associazione  Misericordia “ San Giuseppe di Letojanni” , contattata, si è 

resa disponibile ad effettuare il servizio di assistenza con ambulanza chiedendo  quale contributo 

liberale la somma di € 100,00; 

 Tenuto conto che  si deve provvedere a liquidare la somma di € 100, 00 quale contributo 

liberale alla Misericordia “ San Giuseppe di Letojanni”; 

 

  Vista la legge 23/98; 

 Visto l’OO. EE. LL. vigente nella regione Sicilia.  

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Impegnare per i motivi esposti in narrativa la somma di € 100,00 assegnata con delibera di 

G.M. n. 144 del 08/11/2018; 

2. Liquidare all’ associazione  Misericordia “ San Giuseppe di Letojanni” la somma di € 

100,00  quale contributo liberale  mediante bonifico bancario  

3. Imputare la superiore somma di € 100,00 al cod. 05.02.1 ( cap. 1037/3 ) del bilancio 2019          

 

 

 

                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                        


